АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от «20» июля  2016 г. №322

	с. Жирятино

	О продаже 21 земельной доли

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, п1,4 ст. 12 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев заявление от ООО «Дружба» ИНН 3245002508, КПП 324501001, ОГРН 1053233057624,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать  21  (двадцать одну) земельную долю в праве общей долевой собственности на земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, СПК «Жирятинский», кадастровый номер 32:07:0000000:108, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства Обществу с ограниченной ответственностью «Дружба (далее – ООО «Дружба»), »  ИНН 3245002508, КПП 324501001, ОГРН 1053233057624 , адрес места нахождения: 242027, Брянская область, р-н Жирятинский, д. Новое Каплино, ул. Школьная, дом 21,  поставленному на учет 22.12.2006 году Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №10 по Брянской области за основным регистрационным номером  ОГРН 1053233057624.
2. Указанные в п.1 настоящего постановления 21 (двадцать одна) земельная доля продаются за цену определенную в соответствии с ч.4 ст.12 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и определяется как произведение 15 процентов кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка с кадастровым номером 32:07:0000000:108
(4,67x 77000x21x15%) что составляет 1132708 руб. 50 коп.
3. Инспектору по распоряжению земельными участками МКУ КУМИ (Полевой Ю.В.) направить проект договора купли-продажи в ООО «Дружба».
5. ООО «Дружба»:
5.1. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области для государственной регистрации договора купли-продажи, в соответствии с ФЗ от 21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Петрова А.Ю.

Глава администрации района			Л.А. Антюхов

Исп.: Полевая Ю.В.
Тел.:8/48344/3-06-20